
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66)35881623
                                                                                                                                                

Portaria 025/2020

“EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
EM  COMISSÃO  DE  CHEFE  DEPARTAMENTO
CONTÁBIL”.

O  Sr.  Eluir  Cavassin,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  Ipiranga  do  Norte,  Estado  de  Mato  Grosso,  no  uso  de  suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO as disposições estatuídas no art.
8º, §2º e 4º,e art.9º da Lei Municipal nº364 de 27 de fevereiro de 2012 e suas
posteriores alterações;

Resolve:

Art. 1º Exonerar a servidora efetiva Sra. Rosangela
Grisa  Grabovski,  do  cargo  de  provimento  em  comissão  de  CHEFE
DEPARTAMENTO CONTÁBIL, Referência CC – 03.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, aos 4 dias de junho de 2020.

                                                            
Eluir Cavassin

Presidente

Publique-se, registre-se a afixe.

                                                                                                                                                


